
ZARZĄDZENIE NR 155/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2020 rok oraz częściowego rozdysponowania 
rezerwy celowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 3 oraz art. 222 ust. 4, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały Nr XVI/102/2019 Rady Gminy Malechowo 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2020, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację 
zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 4 847,00 zł. 

§ 3. W związku z § 2 zarządzenia, dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 r. 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 35 733 929,94  zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 35 572 011,94 zł, 
b) dochody majątkowe – 161 918,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 37 603 929,94 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 35 252 928,22 zł, 
b) wydatki majątkowe – 2 351 001,72 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 870 000,00 zł, który zostanie pokryty: 
a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 1 327 000,00 zł, 
b) z wolnych środków – 253 000,00 zł, 
c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 290 000,00 zł. 

Id: 1701AC30-6642-4CD3-AEC6-56C2736EFAF1. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.   

 
  
 

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 1701AC30-6642-4CD3-AEC6-56C2736EFAF1. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 155/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 11 maja 2020 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki -3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4260 Zakup energii -1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4260 Zakup energii -10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1  

Id: 1701AC30-6642-4CD3-AEC6-56C2736EFAF1. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 155/2020 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 11 maja 2020 r. 
     
 

Zmiany w planie wydatków – częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 4 847,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 847,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 649,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 198,00 

758   Różne rozliczenia -4 847,00 

 
75818  Rezerwy ogólne i celowe -4 847,00 

 4810 Rezerwy -4 847,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1  

Id: 1701AC30-6642-4CD3-AEC6-56C2736EFAF1. Podpisany Strona 1




